
Comune di Ruffano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CUC, P.zza San Domenico, 1, cap 73042, Tel. 0833 514111, Fax. 0833 514263, PEC:

commercio.comunegallipoli@pec.rupar.puglia.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PULIZIA E SISTEMAZIONE DEI CANALI PLUVIALI NEL TERRITORIO RUFFANO - AVVISO PUBBLICO

PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI REGIONALI AI COMUNI PER L’ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE E

PRONTO INTERVENTO IDRAULICO, AI SENSI DELL’ART. 24, C. 2, LETT. H) DELLA L.R. N. 17/2000 AI SENSI DELLA DGR N. 749

DEL 29/05/2023 - CUP J18H22000470002 - CIG: B1BA99F1EE

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 230.000,00, di cui € 0,00 per costo della manodopera più 4.600,00 per oneri per la sicurezza

non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  17/05/2024 12:57

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione  

1 1152 CCCCSM63P28H632G IMPRESTRADE DI CACCIATORE COSIMO  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 218.224,00, oltre IVA, di cui 4.600,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 1461 del 28/10/2024

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: BOSCARINO DANIELE


	Comune di Ruffano
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

